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Pierwsze czytanie: Księga Rodzaju 15:5-12,17-18. 

Psalm: Pan moim światłem i zbawieniem moim. 

2 czytanie:List Św. Pawła Apostoła do Filipian 3:17-4:1. 
Ewangelia: Świętego Łukasza 9:28b-36. 

Czas pokuty wielkopostnej ukazuje nam, gdzie jest nasza prawdziwa 
ojczyzna i jaka do niej prowadzi droga. Niech ten czas prowadzi nas 
do przemiany życia, by mieć udział w wiecznym przymierzu  i  chwale  
Chrystusa Pana. 
 

ROZMOWY O WIERZE - tematy m.in.: Całun Turyński i relikwie 
Chrystusowe w świetle badań naukowych, Cuda Eucharystycze pod 
mikroskopem kardiologa, Tajemnica Kielicha z Ostatniej Wieczerzy, 
Kim jest Bóg? Spotkania z publicystami Grzegorzem Górnym i 
Rafałem Porzezińskim odbędą się od 17 do 19 marca o godz. 20:00 
w kościele św. Maksymiliana Kolbego i od 20 do 22 marca o godz. 
20:00 w sali parafialnej św. Eugeniusza de Mazenod. Info.: tablica 
ogłoszeń w sali parafialnej lub na stronie www.kolbe.ca. 

UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA, OBLUBIEŃCA NAJŚW. MARYI 
PANNY - środa, 19 marca, Msza św. o godz. 10:00. Powierzamy 
opiece Świętego Józefa nasze rodziny, parafię i Kanadę, a także 
modlimy się o pokój i zgodę w Polsce i na całym świecie. 

DUCHOWA ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO - w niedzielę, 23 
marca, w czasie Mszy św. o godz. 10:00 odbędzie się zaprzysię- 
żenie osób, które pragną modlić się o życie dziecka poczętego, 
znanego Bogu, i o przemianę serca dla jego rodziców. Duchowa 
Adopcja to codzienna modlitwa (jedna tajemnica różańca św. i 
specjalna krótka modlitwa) za dziecko poczęte zagrożone zabiciem 
w łonie matki. Modlitwa rozpoczyna się w Uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego, 25 marca i trwa do Świąt Bożego Narodzenia, 25 grudnia 

KAMPANIA SHARELIFE - Hasło „Twoja miłość wskazuje drogę!”. 
W weekend, 29 i 30 marca, będzie zbierana pierwsza z trzech 
tegorocznych zbiórek na ShareLife i na ponad 40 ich agencji. 
Agencje pomagają m.in. rodzinom znajdującym się w sytuacji 
kryzysowej, osobom starszym, dzieciom, młodzieży, imigrantom, 
uchodźcom i osobom specjalnej troski. W tegorocznej kampanii 
ShareLife wyznaczyła naszej parafii zebranie $19,000.00 (w 2024 r. 
było $18,200.00). Kopertki na ofiarę i broszurki informacyjne są 
wyłożone w kruchcie kościoła. Bóg zapłać za wsparcie i hojność. 

JAŁMUŻNA WIELKOPOSTNA - produkty: sól jodowaną, ryby i 
mięso w puszkach i mydło w kostkach można zostawić w kruchcie 
kościoła. Produkty przekażemy charytatywnej organizacji „Canadian 
Food for Children”, która następnie prześle je do najbiedniejszych 
krajów świata. Dr. Andrew Simone, fundator organizacji, zwrócił się 
do nas z prośbą o zbiórkę powyższych produków. Bóg zapłać za  
wsparcie. 

DZIEŃ PAPIEŻA JANA PAWŁA II - w Kanadzie obchodzimy 2 
kwietnia. Został ustanowiony 16 grudnia 2014 roku. W niedzielę, 30 
marca o godz. 12:00 w południe przed Centrum Jana Pawła II, 4300 
Cawthra Rd. w Mississauga, zostanie wciągnięta na maszt flaga 
papieska. W środę, 2 kwietnia Msza św. o godz. 10:00 będzie 
sprawowana w naszym kościele o wstawiennictwo św. Jana Papieża 
w naszych potrzebach. Zachęcamy do udziału we Mszy św.  

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE - sobota, 12 kwietnia do środy, 
16 kwietnia włącznie. Rekolekcjonista  - o. Marcin Szwarc OMI.  

CIEPŁY I SMACZNY LUNCH - niedziela, 6 kwietnia zaprasza 
Sodalicja Mariańska, a 13 kwietnia - Towarzystwo Różańcowe. 

MSZA KRZYŻMA ŚWIĘTEGO - wtorek, 15 kwietnia, godz. 11:00 w 
Katedrze Św. Michała w Toronto. Msza św. będzie koncelebrowana 
przez księży z naszej archidiecezji. Kapłani wspólnie odnowią 
przyrzeczenia kapłańskie. Konsekracji krzyżma i świętych olejów (tj. 
oleju chorych i oleju katechumenów) dokona kardynał Franciszek 
Leo. Poświęcone oleje będą wykorzystywane w czasie udzielania 
sakramentów świętych. We Mszy św. mogą uczestniczyć wierni.   

ŚWIĘCONE PARAFIALNE - niedziela, 27 kwietnia, od godz. 11:30 
w sali parafialnej. W programie: wielkanocny posiłek, ciasto i kawa, 
występ artystyczny grupy „Polskie Klimaty”. Bilety - $30 od osoby 
będzie można nabywać od niedzieli, 23 marca, i w kolejne niedziele 
w sali od  godz. 11:00 - 11:30 lub w tygodniu w biurze. Zapraszamy! 

DRZWI EWAKUACYJNE - w przejściu między budynkiem kościoła 
i plebanią nie działają prawidłowo i nie mogą zapewnić skutecznej i 
bezpiecznej ewakuacji na wypadek pożaru lub innego zagrożenia. 
Zgodnie z przepisami bezpieczeństwa drzwi muszą zostać 
wymienione. Koszty zakupu nowych drzwi i ich montażu to 
$4,000.00. Bóg zapłać osobom, które już złożyły ofiarę na ten cel. 
Ofiarę można złożyć w kopertkach „Building Fund” z dopiskiem 
„Drzwi Ewakuacyjne”. Bóg zapłać za zrozumienie i wsparcie.  

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone na składki niedzielne: 2 marca - 
$2,355.00 i 9 marca - $2,050.00; na naprawy, remonty i potrzeby 
naszej wspólnoty $1,865.00 oraz za donacje składane online.     

KAWA I CIASTO - 16 marca zaprasza Tow. Imienia Jezus, 23 
marca - Klub Seniora i 30 marca - Chór Parafialny. Dziękujemy za 
popieranie kawiarenki i osobom serwującym za pomoc. Smacznego! 
 

 

SECOND SUNDAY OF LENT - March 16, 2025 

PSALM: The Lord is my light and my salvation. 

Jesus Christ, our Redeemer, is God's beloved Son and the fulfillment 
of his promise to his people. It is through Christ that we have been 
given entrance into the Kingdom of God. On the glorious 
mountaintop of the Transfiguration, and on the hill of Calvary, this 
knowledge is made known to all generations. 
 

LENTEN PILGRIMAGE - Cardinal Leo encourages individuals 
and families to visit / pilgrimage to one or more of the designated 
Pilgrimage Churches during this Jubilee Year. A listing of these 
churches can be found at: https://www.archtoronto.org/en/offices-
and-ministries/sub-sites/year-of-prayer/home/pilgrimage-churches/  

ANNUAL MASS OF ST. PATRICK - March 17 at 10:00 am at St. 
Michael’s Cathedral Basilica. The presider and homilist will be 
Cardinal Collins, Archbishop Emeritus of Toronto. All are welcome 
or join via livestream at www.stmichaelscathedral.com/live. 

TALKS ABOUT FAITH (in Polish) - topics will include: the Shroud of 
Tourin in light of scientific study, Eucharist miracles under a 
cardiologist’s microscope, Who is God?, Fatima apparitions - has 
Russia converted? & other. The talks will be held at St. Maximilian 
Kolbe Parish, March 17 -19, at  8:00 pm & St. Eugene de Mazenod 
Parish, March 20 – 22, at 8:00 pm. The speakers: Grzegorz Gorny 
and Rafal Porzezinski, publicists from Poland. Details: www.kolbe.ca 

THE SOLEMNITY OF ST. JOSEPH - will be observed on March 19. 
Mass will be celebrated at 10:00 am (Pol). Saint Joseph pray for us 
and protect us, our families, Canada, Poland, and the world. 

SPIRITUAL ADOPTION OF AN UNBORN CHILD - consists of a 
daily prayer (one mystery of the Rosary and a special prayer) from 

the Solemnity of the Annunciation of the Lord, March 25 to December 
25 for a child in the womb who is threatened by abortion. The 
swearing in of those who would like to pray for the unborn and their 
parents will take place on Sunday, March 23, at the 11:30 am Mass. 

SHARELIFE CAMPAIGN - the fundraising campaign will begin with 
its first collection to be taken on March 29 & 30 at every  Mass. The 
subsequent collections will be taken on May 3 & 4, June 7 & 8. Your 
support for ShareLife funds more than 40 agencies, which help 
families in crisis, seniors, children, youth, immigrants, refugees and 
people with special needs. Our parish goal, set by ShareLife, is to 
raise $19,000.00 (2024 goal was $18,200.00). Offering envelopes 
and newsletters are in the church foyer. Thank you for your support.  

HOW TO GO TO CONFESSION (for adults & youth) - in English, 
French, Chinese & Vietnamese: https://bit.ly/ConfessionGuides .  

LENT ALMSGIVING - iodized salt, canned fish and meat, soap bars 
can be left in the church foyer. The collected items will be send by 
the Canadian Food for Children charity to the poorest countries in 
the world. Dr. Andrew Simone, one of the charity’s founder, has 
asked us to collect these mostly needed products for the poor. Thank 
you for your support of those in need! 

TASTY, WARM LUNCH - will be served on Sun., April 6, by the 
Sodality of Mary & on Palm Sunday, April 13 by the Rosary Society 

PARISH EASTER GATHERING - April 27 at 11:30 am in the parish 
hall. The program includes: a warm lunch, coffee, pastry, and a 
performance by the group “Polskie Klimaty”. Tickets ($30 each) will 
be available next Sunday, March 23 & subsuquent Sundays in the 
parish hall from 11:00 - 11:30 am or in the parish office during the 
week. We warmly invite Parishioners and Guests! 

EMERGENCY EXIT DOOR - between the church building and the 
rectory is not working properly and cannot provide a safe escape in 
the event of a fire or other emergency. In accordance with safety 
regulations, the doors must be replaced. The cost of purchasing and 
installing a new doors is $4,000.00. Thank you to parishioners who 
have already donated to this project. Donations evelopes "Building 
Fund" are in the church foyer please write "Emergency Door". Thank 
you for your support. 

JUBILEE YEAR RESOURCES - www.archtoronto.org/jubilee. 

THANK YOU - for the offerings donated for Sunday collections: Mar. 
2 - $2,355.00; Mar. 9 - $2,050.00; for repairs, renovations and needs 
of our parish community - $1,865.00 and for the online donations.  

PASTRIES & COFFEE - are served today, March 16, in the parish 
hall by the Holy Name of Jesus Society & March 23 by the Seniors’ 
Club. Thank you for your support and to the servers for their help.  
   

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

NIEDZIELA  / SUNDAY - 16 marca / March  
  9:30 am (Pol) - Gorzkie Żale 
10:00 am (Pol) + Zygmunta Nowickiego (19. rocznica śmierci)  
       - Żona Helena i córki z rodzinami  
11:30 am (Eng) + Genowefa Urbanowicz and Czeslawa Erickesn  
 - Polish Association of Toronto-Lakeshore, Ladies Circle  

WTOREK / TUESDAY - 18 marca / March 

  9:00 am (Eng) - For God’s blessings, health & graces needed  
 for Krystyna Garbacz on her birthday - Sister Lucyna Padewski 

ŚRODA / WEDNESDAY - 19 marca / March 
Uroczystość Św. Józefa Oblubieńca Najśw. Maryi Panny 

Solemnity of Saint Joseph, Spouse of the Blessed Virgin Mary 
10:00 am (Pol) - O Boże błog., zdrowie i potrzebne łaski dla 
  Danuty i Jana Skruch w kolejną rocznicę urodzin - Własna 

CZWARTEK / THURSDAY - 20 marca / March  
  9:00 am (Eng) + Paul Pallesich and all departed brothers  
    - Knights of Columbus, Council 13811  
   - The Stations of the Cross 

TRZECI PIĄTEK / FRIDAY - 21 marca / March 
5:00 pm (Pol) - Droga Krzyżowa 
5:30 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - w różnych intencjach 

SOBOTA / SATURDAY - 22 marca / March 
5:30 pm (Pol) - O Boże błog., zdrowie i dary Ducha Świętego  
dla Haliny i Stephanie Czuk w kolejną rocz. urodzin - Własna 
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  9:30 am (Pol) - Gorzkie Żale 
10:00 am (Pol) + Bronisława Kołosowskiego (5. rocz. śmierci) 
    - Córka Anna z mężem  
11:30 am (Eng) - For God’s blessings, health and graces needed 
  for Richard Marut on his birthday - Mother 
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 
   

Ś.P. / THE LATE FR. CASIMIR KRYSTKOWIAK OMI, 91 
January 6, 1934 - March 4, 2025 

 

 O. Kazimierz urodził się w 
górniczym francuskim mieście 
Marles-les-Mines. W 1953 r. 
przybył do Kanady. W 1958 r. 
otrzymał święcenia kapłańskie w 
Battleford, Saskatchewan. 
Posługa duszpasterska m.in.: 
Św. Apostołów Piotra i Pawła w 
Welland, Św. Kazimierza w 
Toronto, Św. Różańca w 
Edmonton, Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy w St. 
Catharines, w naszej parafii 
(1977), Matki Bożej w Toronto, 
Św. Maksymiliana Kolbego i Św. 
Eugeniusza de Mazenod. Był też 
dyrektorem Domu Rekolekcyj- 
nego w Mississauga. Pogrzeb 

odbył się 10 marca w kościele Św. Eugeniusza de Mazenod. Spoczął 
na Assumption Cemetery. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym.  
 

Fr. Casimir was born at Marles-les-Mines in France. Came to 
Canada in 1953 and in 1958 was ordained to the priesthood in 
Battleford, Saskatchewan. Some of the parishes where Fr. Casimir 
ministered include: Sts. Peter & Paul, Welland; St. Casimir’s, 
Toronto; Holy Rosary, Edmonton; Our Lady of Perpetual Help, St. 
Catharines; at our parish (1977) & St. Mary’s, Toronto, St. Maximilian 
Kolbe, Mississauga & St. Eugene de Mazenod, Brampton. He also 
worked as director of the Queen of Apostles Renewal Centre in 
Mississauga. The funeral celebration took place on March 10, 2025 
at St. Eugene de Mazenod Parish. Fr. Casimir was laid to rest at 
Assumption Cemetery. May he rest in peace. 
 

 

ZEBRANIA: Klub Seniora - śr., 19 marca o godz. 10:00 Msza św. i 
następnie spotkanie. Chór Parafialny - śr., 19 marca o godz. 14:00. 
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